



**MUNICIPIUL ZALĂU
CONSILIUL LOCAL**

450016 - Zalău, Piața Iuliu Maniu nr.3, Județul Sălaj
Telefon: (40)/260/610550 Fax: (40)/260/661869
<http://www.zalausj.ro> e-mail: primaria@zalausj.ro

**HOTĂRÂREA nr. 408
din 18 decembrie 2025**

privind cuprinderea în proprietatea publică a Municipiului Zalău a imobilului realizat în cadrul obiectivului de investiții PNRR „Construire CREȘĂ MARE, str. Bistriței, nr.5, municipiul Zalău, jud. Sălaj și transmiterea acestuia în administrarea Creșei „Voinicel”

Consiliul local al municipiului Zalău;

Având în vedere: Referatul de aprobare al Primarului municipiului Zalău nr. 100407 din 15.12.2025;

Raportul de specialitate comun întocmit de către Direcția Resurse Umane, Monitorizare Unități de Învățământ – Control Financiar de Gestiune, Direcția Tehnică, Direcția Economică, Direcția Administrație Publică și Direcția Patrimoniu, având nr. 100434 din 15.12.2025;

Avizele Comisiilor de specialitate ale Consiliului local al Municipiului Zalău;

Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Zalău nr. 303 din 12.10.2021, prin care s-a aprobat predarea către Ministerul Dezvoltării, Lucrărilor Publice și Administrației prin Compania Națională de Investiții C.N.I S.A a amplasamentului și asigurarea condițiilor în vederea executării obiectivului de investiții „Construire și dotare creșă în municipiul Zalău, str. Bistriței, nr.5, județul Sălaj” modificată prin Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Zalău nr.246 din 25 iulie 2023, respectiv predarea a 6831 mp teren din totalul de 141781 mp, identificat în Cartea Funciară nr.73874, nr. cadastral 73874, liber de orice sarcini, în vederea și pe perioada realizării de către Compania Națională de Investiții a obiectivului de investiții Proiect tip: „Construire CREȘĂ MARE, str. Bistriței, nr.5 din municipiul Zalău, județul Sălaj”;

Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Zalău nr. 266 din 27 august 2025 prin care s-a aprobat Organigrama și a Statului de funcții pentru Creșa ”Voinicel” Zalău, care include și Creșa Mare;

Autorizația de Construire nr. 189 din 27.06.2023 emisă de Primăria Municipiului Zalău pentru construirea „Creșă mare, str. Bistriței, nr.5, municipiul Zalău“, pe imobilul teren identificat în Cartea Funciară nr. 73874 Zalău cu nr. cad 73874;

Procesul Verbal de recepție la terminarea lucrărilor nr. 50745 din 23.10.2025 încheiat cu ocazia recepției la terminarea lucrărilor aferente investiției „Construire creșă mare, str. Bistriței, nr.5 din municipiul Zalău, județul Sălaj“, lucrări executate în cadrul contractului de proiectare și execuție lucrări cu nr.1898/16.12.2022, încheiat între Achizitor : COMPANIA NAȚIONALĂ DE INVESTIȚII S.A și Asocierea AVRL S.R.L & CONCRETE&DESIGN SOLUTIONS S.R.L, reprezentată prin AVRL S.R.L, lider de asociere, valoarea lucrărilor pentru

care s-au plătit cote către I.S.C Sălaj este de 15.286.245,88 fără TVA, respectiv 18.190.632,60 cu TVA, aferentă contractului de proiectare și execuție lucrări;

Protocolul de predare - primire a amplasamentului, înregistrat la Primăria Municipiului Zalău sub nr. 100007 din data de 12.12.2025, încheiat între Compania Națională de Investiții C.N.I-S.A București și UAT Municipiul Zalău, prin care s-a procedat la predarea – primirea amplasamentului compus din Creșă MARE și teren aferent în suprafață totală de 15829 mp, în cadrul obiectivului de investiții PNRR „Construire Creșă mare, str. Bistriței, nr.5, municipiul Zalău, județul Sălaj”;

Contractul de administrare nr. 8929 din data de 31.01.2022 încheiat între Municipiul Zalău și Creșa Voinicel cu sediul în Municipiul Zalău, str. Toamnei nr. 1A, Cod fiscal 25490617, ce are ca obiect transmiterea în administrare a unor bunuri în vederea desfășurării activității unității de învățământ;

Procesul verbal de recepție la terminarea lucrărilor nr. 66937 din 29.08.2025 privind execuția lucrărilor de construcții aferente investiției ”Asigurare utilități pentru obiectivul de investiții PNRR „Construire CREȘĂ MARE, str. Bistriței, nr.5, municipiul Zalău, jud. Sălaj, lucrări executate în cadrul Contractului nr. 36021 din 08.05.2025 încheiat între Municipiul Zalău și NORINVEST CONSTRUCT SRL;

Dispozițiile Hotărârii de Guvern nr. 566/2022 privind aprobarea Metodologiei de organizare și funcționare a creșelor și a altor unități de educație timpurie antepreșcolare;

Prevederile art. 146 alin. 2 din Legea nr. 198/2023 privind Legea învățământului preuniversitar;

În conformitate cu dispozițiile art. 129 alin. 2 lit. c, art.129 alin. 6 lit. a, art. 139 alin. 3 lit. g, art.286 alin. 4, art. 297, art. 300 alin. 3 din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ și ale art. 863 din Codul Civil;

HOTĂRĂȘTE:

Art.1. Cuprinderea în proprietatea publică a Municipiului Zalău a bunurilor dobândite ca urmare a recepționării lucrărilor la obiectivul de investiții prin PNRR „Construire CREȘĂ MARE, str. Bistriței, nr.5, municipiul Zalău, jud. Sălaj”, recepționat în baza Procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor nr. 50745 din 23.10.2025 constând în construcția cu destinație de CREȘĂ în valoare totală de 18.190.632,60 lei(TVA inclus) înregistrată cu nr inventar 1874, construcție edificată pe terenul în suprafață de 15.829mp înregistrat cu nr. inventar 7051si valoare de 1.574.199,02 lei proprietatea publică a Municipiului Zalău, ce au făcut obiectul Protocolul de predare - primire nr. 100007 din data de 12.12.2025, încheiat între Compania Națională de Investiții C.N.I-S.A București și UAT Municipiul Zalău.

Art.2. Completarea Contractului de administrare nr. 8929 din 31.01.2022 în sensul transmiterii în administrarea Creșei „Voinicel”, cu sediul în Municipiul Zalău, str. Aleea Toamnei nr. 1A, Cod fiscal 25490617, a bunurilor dobândite ca urmare a recepționării lucrărilor

la obiectivul de investiții PNRR „Construire CREȘĂ MARE, str. Bistriței, nr.5, municipiul Zalău, jud. Sălaj”, recepționat în baza Procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor nr. 50745 din 23.10.2025 constând în construcția cu destinație de CREȘĂ în valoare totală de 18.190.632,60 lei (TVA inclus) înregistrată cu nr. inventar 1874, construcție edificată pe terenul în suprafață de 15.829mp înregistrat cu nr. inventar 7051 în valoare de 1.574.199,02 lei, proprietatea publică a Municipiului Zalău.

Art.3. Bunurile reprezentând DOTĂRI de natura mijloacelor fixe și obiectelor de inventar dobândite ca urmare a recepționării lucrărilor la obiectivul de investiții PNRR „Construire CREȘĂ MARE, str. Bistriței, nr.5, municipiul Zalău, jud. Sălaj”, în valoare totală de 1.343.476,85 lei identificate în ANEXA 1, se vor înregistra în evidențele tehnico-operative și evidențele contabile, precum și în gestiunea unității de învățământ - Creșa Voinicel, în baza proceselor verbale de recepție și a documentelor ce sunt transmise odată cu încheierea actului adițional la Contractul de administrare nr. 8929 din 31.01.2022, respectiv în luna decembrie 2025.

Art.4. Înregistrarea în evidențele patrimoniale a lucrărilor tehnico-edilitare aferente obiectivului Creșă, la valoarea totală de 1.306.915,58 lei.

Art.5. Operațiunile patrimoniale și contabile se vor efectua în luna decembrie 2025, pe baza actului adițional la contractul de administrare nr.8929 din data de 31.01.2022.

Art.6. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Direcția Patrimoniu.

Art.7. Prezenta hotărâre se comunică cu :

- Instituția Prefectului județul Sălaj;
- Primarul municipiului Zalău;
- Direcția Tehnică, Direcția Economică,
- Direcția Administrație Publică, Direcția Patrimoniu;
- Direcția Resurse Umane, Monitorizare Unități de Învățământ – Control Financiar de Gestiune;
- Creșa „Voinicel” Zalău.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,

Călin-Cristian Forț



CONTRASEMNEAZĂ,

SECRETAR GENERAL

Marina – Bianca Fazacaș



LISTA DOTĂRI - OBIECTIV DE INVESTIȚII

"Construire CREȘĂ MARE, str. Bistriței, nr.5, municipiul Zalău, jud. Sălaj,,

Nr. crt.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Pret unitar -lei/um-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
Dotari BUCATARIE					
1	Masa ranforsata	buc	1,00	1.423,59	1.423,59
2	Pubela cu actionare la pedala	buc	1,00	1.007,83	1.007,83
3	Platforma comerciala - prevazuta cu husa si incarcator	buc	1,00	2.209,88	2.209,88
4	Carucior cu platforma joasa	buc	1,00	663,70	663,70
5	Dus de perete retractabil	buc	1,00	1.283,14	1.283,14
6	Spalator cu actionare la genunchi	buc	1,00	1.017,67	1.017,67
7	Camera frigorifica de REFRIGERARE fara podea	buc	1,00	13.807,67	13.807,67
8	Agregat refrigerare SPLIT	buc	1,00	10.014,30	10.014,30
9	Rastel inox	buc	1,00	10.362,38	10.362,38
10	Rastel inox	buc	1,00	1.852,39	1.852,39
11	Rastel inox	buc	1,00	1.500,13	1.500,13
12	Dulap frigorific de REFRIGERARE	buc	3,00	6.568,11	19.704,33
LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale					
	1	2	3	4	5 = 3 x 4
13	Dulap frigorific de CONGELARE	buc	1,00	7.686,44	7.686,44
14	Masina de curatat cartofi cu suport si filtru	buc	1,00	5.357,68	5.357,68
15	Chiuvea cu doua cuve	buc	1,00	3.525,73	3.525,73
16	Ventil scurgere	buc	2,00	32,40	64,80
17	Sifon dublu	buc	1,00	58,50	58,50
18	Baterie de apa cu dus prevazuta cu brat clinic	buc	1,00	1.287,00	1.287,00
19	Masa ranforsata cu inaltator la perete	buc	1,00	1.278,17	1.278,17
20	Pubela cu capac	buc	1,00	958,67	958,67
21	Sterilizator cutite cu raze ultraviolete	buc	1,00	1.278,23	1.278,23

22	Masa cu polita si inaltator la perete	buc	1,00	1.686,84	1.686,84
23	Polita neteda de perete, reglabila pe inaltime	buc	1,00	673,52	673,52
24	Masina de feliat legume MULTI GREEN	buc	1,00	7.572,47	7.572,47
25	Dulap frigorific de REFRIGERARE	buc	1,00	3.909,61	3.909,61
26	Masa ranforsata cu o cuva pe partea dreapta	buc	1,00	3.135,38	3.135,38
27	Ventil scurgere	buc	1,00	32,40	32,40
28	Sifon dublu	buc	1,00	58,50	58,50
29	Baterie de apa cu dus prevazuta cu brat clinic	buc	1,00	1.287,00	1.287,00
30	Pubela cu capac	buc	1,00	958,67	958,67

LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
●	Sterilizator cutite cu raze ultraviolete	buc	1,00	1.278,23	1.278,23
32	Polita neteda de perete, reglabila pe inaltime	buc	1,00	608,07	608,07
33	Dulap frigorific de REFRIGERARE	buc	1,00	3.909,61	3.909,61
34	Dulap frigorific de REFRIGERARE	buc	1,00	3.909,61	3.909,61
35	Spalator cu trei cuve, cu polita inferioara	buc	1,00	2.605,62	2.605,62
36	Ventil scurgere	buc	3,00	32,40	97,20
37	Sifon dublu	buc	1,00	58,50	58,50
38	Sifon simplu	buc	1,00	49,50	49,50
39	Baterie de apa cu dus prevazuta cu brat clinic	buc	1,00	1.287,00	1.287,00
40	Cuptor gastronomic electric	buc	1,00	31.220,39	31.220,39
41	Suport inox cu ghidaje tavi	buc	1,00	2.980,59	2.980,59
42	Dedurizator manual	buc	1,00	673,52	673,52
43	Tava GN 1/1	buc	10,00	929,17	9.291,69
44	Tava GN 1/1 antiaderenta	buc	10,00	552,07	5.520,69
45	Plita unica cu placa de fonta	buc	1,00	6.037,16	6.037,16
46	Suport tip dulap , fara usi	buc	1,00	3.240,00	3.240,00
47	Masina de gatit 6 ochiuri, cuptor pe gaz si dulap de depozitare cu usa	buc	1,00	12.379,12	12.379,12
48	Coloana de apa cu brat pivotant si extensie	buc	1,00	320,00	320,00

LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
49	Tava GN 1/1	buc	4,00	55,13	220,50
50	Bain Marie TOP – electric	buc	1,00	6.633,32	6.633,32
51	Suport tip dulap , fara usi	buc	1,00	3.240,00	3.240,00
52	Tava GN 1/2 cu 2 manere si capac	buc	4,00	26,40	105,59
53	Element neutru Top cu suprafata de lucru si sertar	buc	1,00	3.480,71	3.480,71
54	Suport tip dulap, fara usi	buc	1,00	3.240,00	3.240,00
55	Hota de perete	buc	1,00	6.140,03	6.140,03
56	Sistem de iluminare LED NEON, lungime: 1000 mm	buc	2,00	225,00	450,00
57	Variator de turatie - pentru motoare	buc	1,00	207,00	207,00
58	Masa frigorifica de REFRIGERARE cu inaltator la perete	buc	1,00	6.042,12	6.042,12
59	Polita neteda de perete, reglabila pe inaltime	buc	1,00	608,07	608,07
60	Blender cu capac	buc	1,00	3.810,10	3.810,10
61	Masa cu polita inferioara	buc	1,00	1.442,53	1.442,53
62	Mixer planetar - model de banc	buc	1,00	3.878,92	3.878,92
63	Dulap frigorific de REFRIGERARE	buc	1,00	3.909,61	3.909,61
64	Masa cu polita si inaltator la perete	buc	2,00	1.749,92	3.499,85
65	Spalator cu actionare la genunchi	buc	2,00	1.017,67	2.035,33
66	Dus de perete retractabil	buc	2,00	3.312,00	6.624,00

LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
67	Carucior pentu 8 tavi GN1/1	buc	2,00	1.108,49	2.216,97
68	Mixer manual cu brat pentru mixare cu L=353 mm	buc	1,00	2.035,33	2.035,33
69	Spalator pentru vase mari cu polita inferioara	buc	1,00	3.992,62	3.992,62
70	Ventil scurgere	buc	1,00	32,40	32,40
71	Sifon simplu	buc	1,00	58,50	58,50
72	Baterie de apa cu dus prevazuta cu brat clinic	buc	1,00	1.287,00	1.287,00
73	Pubela cu actionare la pedala.	buc	1,00	1.007,83	1.007,83
74	Rastel inox	buc	2,00	1.530,77	3.061,53
75	Bain-Marie cu 1 cuva pentru 4 GN1/1 - electric	buc	1,00	6.268,22	6.268,22

76	Tava cu 2 manere si capac GN 1/1	buc	4,00	72,14	288,58
77	Tava cu 2 manere si capac GN 1/2	buc	8,00	59,00	471,96
78	Tava cu 2 manere si capac GN 1/3	buc	12,00	44,04	528,45
79	Masa tip dulap cu usi glisante si cu inaltator la perete	buc	2,00	3.046,21	6.092,42
80	Polita de perete	buc	2,00	750,07	1.500,14
81	Carucior servire	buc	3,00	781,69	2.345,06
82	Masa cu polita inferioara	buc	2,00	1.332,15	2.664,31
83	Sterilizator de biberoane cu abur	buc	1,00	34.200,00	34.200,00
84	Masa cu polita si inaltator la perete	buc	1,00	1.481,91	1.481,91

LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
85	Dulap suspendat cu usi glisante	buc	1,00	1.921,11	1.921,11
86	Masa ranforsata cu orificiu 200 mm pe dreapta si inel de cauciuc	buc	1,00	1.718,42	1.718,42
87	Pubela cu capac	buc	1,00	958,67	958,67
88	Masa prespalare de la dreapta la stanga	buc	1,00	2.859,81	2.859,81
89	Polita inferioara pentru masa de prespalare	buc	1,00	882,00	882,00
90	Dus cu o intrare, cu baterie cu robineti	buc	1,00	405,00	405,00
91	Masina de spalat vase cu alimentare transversala	buc	1,00	10.179,59	10.179,59
92	Dedurizator manual	buc	1,00	752,18	752,18
93	Cos pentru 18 farfurii	buc	4,00	84,10	336,38
94	Cos pentru 12 farfurii	buc	5,00	84,10	420,48
95	Masa de iesire	buc	1,00	1.457,96	1.457,96
96	Polita inferioara pentru masa de iesire	buc	1,00	882,00	882,00
97	Rastel inox	buc	1,00	1.408,33	1.408,33
98	Rastel inox	buc	1,00	1.630,28	1.630,28
99	Dulap cu usi glisante	buc	2,00	2.709,48	5.418,95
100	Carucior pentu 8 rack-uri de vesela	buc	1,00	1.524,37	1.524,37
TOTAL Dotari BUCATARIE					348.979,53
Dotari SPALATORIE+CALCATORIE					
1	Rastel inox	buc	4,00	1.500,13	6.000,52

LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
2	Masina de spalat rufe cu turatie mare de stoarcere cu programator	buc	2,00	13.910,19	27.820,39
3	Sistem inteligent de dozare detergent lichid	buc	2,00	5.589,00	11.178,00
4	Masina de spalat rufe cu turatie mare de stoarcere cu programator	buc	1,00	13.910,19	13.910,19
5	Sistem inteligent de dozare detergent lichid	buc	1,00	5.589,00	5.589,00
6	Kit inox pentru montare uscator TD6-7 peste masina de spalat	buc	1,00	432,00	432,00
7	Uscator electric cu cuva reversibila din otel inox si control al umiditatii reziduale Moisture Balance	buc	1,00	8.914,92	8.914,92
8	Spalator cu actionare la genunchi	buc	1,00	1.017,67	1.017,67
9	Uscator electric	buc	2,00	22.413,75	44.827,51
10	Calandru cu benzi - electric	buc	1,00	14.737,68	14.737,68
11	Masa cu polita inferioara	buc	1,00	1.718,42	1.718,42
12	Masa de calcat semiprofesionala, cu boiler	buc	1,00	3.810,40	3.810,40
13	Rastel inox	buc	6,00	1.630,28	9.781,67
14	Rastel inox	buc	2,00	1.362,38	2.724,75

TOTAL Dotari SPALATORIE+CALCATORIE

152.463,11

Dotari MOBILIER GRUPE/NUCLEU ADMINISTARE

1	Dulap vestiar pentru doi copii (inclusiv bancheta sub dulapuri)	buc	55,00	739,53	40.674,15
2	Birou educatoare / administratie	buc	10,00	880,20	8.802,00

LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
3	Scaun educatoare /administratie	buc	10,00	297,00	2.970,00
4	Masa - 60x53x42(44)cm	buc	60,00	378,00	22.680,00
5	Scaun - 17(19)x24(26) x18(21)cm	buc	120,00	143,55	17.226,00
6	Tarc colectiv pentru 3-4 copii - 38x100(115)x90(120)cm	buc	6,00	715,50	4.293,00
7	Dulap etajera jucarii 0,35 x 0.6 (1,00)m, cu h = 0,90(1,20) m;	buc	34,00	329,03	11.187,00
8	Tabla de desenat cu bancheta 0,22 (0,38) x1,00 (1,25), cu h = 1,1 5 (1,20) m;	buc	6,00	1.003,50	6.021,00
9	Cuburi multifunctionale - 38x28(46 x21(55)cm sau 45x45x28cm	buc	85,00	273,60	23.256,00
10	Seturi jucarii	buc	22,00	280,80	6.177,60

5

15

11	Pat copil - 70x140cm cu saltea inclusa	buc	113,00	787,50	88.987,50
12	Dulap depozitare copii	buc	35,00	855,00	29.925,00
13	Noptiera pat copil	buc	110,00	280,80	30.888,00
14	Lenjerie de pat	buc	224,00	85,50	19.152,00
15	Dulap	buc	44,00	918,00	40.392,00
16	Masa infasat pe roti	buc	12,00	1.107,00	13.284,00
17	Birou	buc	1,00	880,20	880,20
18	Dulap depozitari grupe - 40x190x40cm	buc	24,00	432,00	10.368,00
19	Dulap depozit bariera / filtru - 80x190x40cm	buc	1,00	774,00	774,00

LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
20	Dulap	buc	1,00	864,00	864,00
21	Videoproiector portabil	buc	1,00	1.008,00	1.008,00
22	Ecran de proiectie cu stativ	buc	1,00	553,50	553,50
23	Sistem audio (spatiu multifunctional)	buc	1,00	3.420,00	3.420,00
24	Dulap incastat (depozitare) dimensiuni 350 x 60 x 265cm	buc	1,00	2.893,50	2.893,50
25	Laptop	buc	1,00	2.808,00	2.808,00
26	Modul de 4 scaune hol asteptare	buc	2,00	2.790,00	5.580,00
27	Dulap vestiar	buc	33,00	738,90	24.383,70
28	Masa consiliu pentru 8 persoane	buc	1,00	2.565,00	2.565,00
29	Televizor	buc	1,00	2.385,00	2.385,00
30	Scaun	buc	8,00	252,00	2.016,00
31	Dulap	buc	2,00	774,00	1.548,00
32	Birou directorial	buc	1,00	2.790,00	2.790,00
33	Rolete textile verticale lungime 275cm (latime 100cm)	buc	41,00	193,50	7.933,50
34	Rolete textile verticale lungime 275cm (latime 170cm)	buc	29,00	153,00	4.437,00
35	Rolete textile verticale lungime 275cm (latime 250cm)	buc	23,00	328,50	7.555,50
36	Rolete textile verticale lungime 275cm (latime 210cm)	buc	11,00	283,50	3.118,50
37	Canapea	buc	1,00	1.633,50	1.633,50

LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
38	Masa 80x80cm	buc	1,00	382,50	382,50
39	Scaun	buc	4,00	225,00	900,00
40	Imprimanta multifunctionala	buc	2,00	747,00	1.494,00
41	Computer cu monitor, mouse si tastatura	buc	5,00	2.925,00	14.625,00
42	Stingatoare portative cu pulbere presurizate permanent	buc	8,00	238,50	1.908,00
43	Perie WC	buc	62,00	67,50	4.185,00
TOTAL Dotari MOBILIER GRUPE/NUCLEU ADMINISTRARE					478.924,65

Dotari AMENAJARE DE EXTERIOR

1	Scara pisica acces terasa necirculabila	buc	1,00	64.683,00	64.683,00
2	Pubele colectare selectiva a deseurilor	buc	5,00	769,50	3.847,50
3	Cabina paza (150x150cm)	buc	1,00	9.157,05	9.157,05
4	Leagan 2 copii	buc	4,00	2.405,70	9.622,80
5	Tobogan	buc	4,00	7.470,00	29.880,00
6	Semnalizare tactilo-vizuala pardoseala (30x30cm)	buc	48,00	207,00	9.936,00
7	Bolarzi	buc	28,00	328,50	9.198,00
8	Figurine zona acces: girafa+iepuras	buc	1,00	1.453,50	1.453,50
9	Diferite obiecte (copaci stilizati, girafe mici, ciuperci etc)	buc	31,00	207,00	6.417,00
10	Panza impermeabila, rezistenta la UV, dimensiuni 455x730cm, ancorata de fatada	buc	5,00	882,00	4.410,00
TOTAL Dotari AMENAJARE DE EXTERIOR					148.604,85

LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

	1	2	3	4	5 = 3 x 4
TOTAL:				lei	1.128.972,15
				euro	233.282,81
TVA:		19.00 %		lei	214.504,71
TOTAL cu TVA:				lei	1.343.476,85

Direcția Patrimoniu
Director executiv
 Adina Predeșcu

Direcția Economică
Director Executiv
 ec. Mariana Cuibuș

Direcția RUMUI- CFG
Director executiv,
 Mihaela Onuțan

Direcția Tehnică,
Director executiv,
 Cosmin – Dănuț Curea

Anexa nr. 1 la Hotărârea
 Consiliului Local al Municipiului
 Zalău nr. 408 din 18.12.2025